Директору МБОУ «Школа №96»
                                                                      Н.Ю.Ершовой
                                                                                  от ___________________________
                                                                                    ______________________________
                                                                                (ФИО родителя (законного представителя)
                                                                     проживающего
                                                                     __________________________
                                                                     __________________________
                                                                     Телефон: __________________
Заявление

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) _____________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать: ФИО ребёнка, дату и место рождения)

проживающего по адресу: ________________________________________

______________________________________________________________

в _______класс Вашей школы.

 Окончил(а) классов __________________________________________школы
___________________________________________. Изучил(а)_________ язык.
(при приеме в 1-ый класс не заполняется)

    На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка, изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
 С Уставом, лицензий на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, Основной образовательной программой общего образования Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 96» ознакомлен(а).
Даю согласие на сбор, хранение, использование всех персональных данных моего сына/дочери/подопечного с целью организации учебно-воспитательного процесса, в соответствии с законодательством РФ.
___________________                «_____»_________________20______год

         (подпись)